Управление образования администрации
Николаевского муниципального района

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Виктора
Романовича Поликанова р.п.

Многовершинный Николаевского
муниципального района Хабаровского края

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

14 . 08 .2 02 1 № 124-осн
р.п. Многовершинный

Об утверждении инструкций.

В целях организации деятельности структурного подразделения МБОУ

СОШ р. п. Многовершинный  Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в  2021-2022 учебном году приказываю:

1. Утвердить должностные инструкции  руководителя Центра

образования «Точка роста», педагогов центра «Точка роста» на 2021-2022 учебный

год.

Директор школы                   И.А. Павлюкова